
 
 
 
 

 

Warszawa, 6 października 2014 
 
 

Październikowe „Gorące oferty” dla klientów Citi Handlowy 
 
Zniżki w teatrze Capitol, restauracji Balgera w Warszawie, w sklepie 
internetowym Batycki, w klinikach La Perla oraz New Body Clinic, a także 
specjalną ofertę na zakup pakietu platformy NC+ otrzymają posiadacze kart 
kredytowych Citi Handlowy. To wyjątkowe, limitowane w czasie rabaty 
przygotowywane co dwa tygodnie przez bank wraz z partnerami w ramach 
programu "Gorące oferty".    
 
Klienci Citi Handlowy oprócz regularnych rabatów w ramach Programu Rabatowego, 
który daje im zniżki nawet do 50% w ponad 4800 punktach usługowo-sprzedażowych 
w całej Polsce, mogą korzystać z tzw. gorących ofert. To limitowane w czasie 
specjalne promocje i zniżki w wybranych punktach. Aktualna lista zniżek: 

 

 Batycki – 50% rabatu na zakup wybranego modelu torebki (CITY WZ-23) i 
portfela (IN-1110 Nova) Batyckiego na stronie www.batycki.pl. Aby skorzystać 
z oferty należy zapłacić kartą kredytową Citi Handlowy i przy zakupie podać 
hasło "Citi". Oferta ważna od 20.10 do 30.12. 2014 r. 
 

 NC+ - do 25% rabatu na ofertę platformy NC+ z abonamentem 59,90 zł 
miesięcznie i pakietem kanałów HBO przez 15 miesięcy za darmo i 
bezpłatnym pakietem CANAL+ Family & Sport do 6 miesięcy. Aby skorzystać 
z oferty należy zadzwonić na dedykowaną infolinię (22) 310 45 15 lub napisz 
na adres b2b@ncplus.pl. Formularz zamówienia na zakup oferty dedykowanej 
zostanie wysłany mailem. Oferty tylko dla nowych klientów NC+ ważna od 
20.10.2014 r. do wyczerpania zapasów. 
 

 Klinika La Perla - 30% rabatu na zabieg Ulthera- nieinwazyjny lifting twarzy. 
Oferta nie łączy się z innymi promocjami. Oferta ważna przy płatności kartą 
kredytową Citi Handlowy od 20.10 do 30.12. 2014 r 
 

 New Body Clinic w Warszawie - 20% rabatu na zakup bonu 
podarunkowego, obejmującego dowolny zabieg na twarz lub ciało z oferty 
New Body Clinic. Promocją nie są objęte zabiegi z zakresu pielęgnacji dłoni i 
stóp oraz fryzjerskie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami. Oferta ważna 
od 20.10 do 30.12. 2014 r. 
 

 Restauracja Balgera w Warszawie - 10% rabatu na wszystkie dania z menu 
skomponowane przez włoskiego mistrza kuchni – Pasquale Flotta. Dodatkowo 
do kolacji klienci Citi Handlowy otrzymają kieliszek białego lub czerwonego 
wina gratis. Oferta ważna od 1.10 do 31.12. 2014 r. 

http://www.batycki.pl/
mailto:b2b@ncplus.pl


 

 Teatr Capitol - 25% rabatu na bilety na przedstawienie „Następnego Dnia 
Rano” w Teatrze Capitol w Warszawie, w terminach: 9 października o godz. 
19:00; 9 listopada o godz. 19:00 oraz 14 listopada o godz. 19:00. Aby 
skorzystać z rabatu należy zapłacić kartą kredytową Citi Handlowy i przy 
zakupie biletu podać hasło "Citi" na stronie 
www.teatrcapitol.biletyna.pl/event/sector/id/28647 Oferta ważna od 9.10 do 
14.11. 2014 r. 
 

Informacje o aktualnych "Gorących ofertach" klienci otrzymują w mailingach, 
przesyłanych co dwa tygodnie. Dodatkowo o wszystkich ofertach bank informuje na 
fanpage Citi Rabaty, który ma już ponad 110 tys. fanów oraz na stronie 
www.citirabaty.pl. 

 

Program Rabatowy Kart Płatniczych Citi Handlowy to pierwszy tego typu program na 
polskim rynku, który wciąż pozostaje w czołówce, jeśli chodzi o liczbę partnerów oraz 
miejsc, w których klienci mogą skorzystać ze specjalnych zniżek.  

Więcej o Programie Rabatowym na www.citirabaty.pl 

 

 

*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 690 10 49  
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Andrzej Kubisiak, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: andrzej.kubisiak@citi.com  
 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,5 tys. klientów korporacyjnych i 
776,5 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć  60 oddziałów. W 
skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 
140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 
wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 
i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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